[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

27.10.2020
№ 386
О внесении изменений в состав аттестационной комиссии, утвержденный приказом Департамента муниципальных учреждений от 26 марта 2020 г. № 153 «Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных учреждений»
На основании приказа Департамента муниципальных учреждений от
23 октября 2020 г. № 51-к «О назначении Двоеглазовой Е.А. заведующим Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом «Солнышко»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав аттестационной комиссии, утвержденный приказом Департамента муниципальных учреждений от 26 марта 2020 г. № 153 «Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных учреждений», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента муниципальных учреждений от 19 октября 2020 г. № 366 «О внесении изменений в  состав аттестационной комиссии, утвержденный приказом Департамента муниципальных учреждений от 26 марта 2020 г. № 153 «Об утверждении Порядка проведения аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей образовательных учреждений».

И.о. заместителя главы администрации

городского округа по социальным

вопросам, начальника Департамента

муниципальных учреждений
Н.В. Танкова
Приложение

к приказу Департамента

муниципальных учреждений

от 27.10.2020 № 386
Состав аттестационной комиссии

	Пед О.Н.
	- заместитель главы администрации городского округа по социальным вопросам, начальник Департамента муниципальных учреждений, председатель комиссии

	Бердникова Е.И.
	- начальник управления образования Департамента муниципальных учреждений, заместитель председателя комиссии

	Шухардина О.В.
	- консультант отдела общего образования управления образования Департамента муниципальных учреждений, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бурмантова Н.В.
	- председатель Красновишерской районной территориальной организации Профсоюза работников образования и науки Пермского края

	Двоеглазова Е.А.
	- заведующий МБДОУ «Солнышко»

	Русских В.К.
	- директор МБОУ СОШ № 8

	Слесарева С.В.
	- консультант отдела по работе с муниципальными учреждениями и муниципальными программами Департамента муниципальных учреждений